GB162 15-45kW V1/V2
Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio
7747101937
(2019/01) cal
11.01.2019 1 7747101937

Morsetto di collegamento 2- bipolare bluBorne de connexion 2- pol r5 blConnector 2- pin blue
Morsetto di collegamento2-bipolare rossoFiche rouge 2 polesConnect. term. 2-polig red
Morsetto di collegame.2-bipol. grigio FWBorne de connexion 2- pôles gris FWConnector 2-pole grey FW
Morsetto di collegamento -pol.PZ violettConnecteur 3 poles violetConnector 3-pole PZ violett
Cavo 230VCâble 230VMaincable Module
Morsetto di collegamento 3-pol.PS grigioBorne de connexion 3- pôles ps grisConnector 3-pole PS grey
Morsetto di collegamento 3-pol. PH verdeBorne de connexion 3- pôles PH vertConnector 3-pole PH green
Vite M5x16 (10x)Vis M5 M5x16 (10x)Screw M5X16 (10x)
Morsetto di collegamento 3-bipol. biancoBorne de connexion 3- pôles blancConnector 3-pole white
Fermacavo (10x)Maintient pour cable (10x)Cable clip (10x)
Fusibile 5AF/230V (10x)Fusibile 5AF/230V (10x)Fuse 5AF/230V (10x)
Pistra di collegamento principalePLAQUE DE RACCORDEMENT PRINCIPAL GB202Connection plate electric
Piastra colleg. princ. della coperturaCouvercle plaque raccord. princ GB202Connection platecap
Circuito stampato 3WVCarte d'alim vanne 3 voies GB202 3wvExternal connection board 3WV
Pannello di servizio della portaPorte tableauDoor user interface
BCM 1076BCM 1076BCM 1076
Chiusura a scatto per rivestimento (10x)Fermeture de trappe (10x)Door holder (10x)
BCM 1072BCM 1072BCM 1072
BCM 1073BCM 1073BCM 1073
BCM 1075BCM 1075BCM 1075
BCM 1113BCM 1113BCM 1113
Vite Ejot PT K35 (10x)Vis Ejot PT K35 (10x)Screw 6.1x14 (10x)
BCM 1074BCM 1074 GB202 GB162BCM 1074
Interruttore a bilicoInterrupteurPower switch
Copertura cieca BC10Cache pour BC10Dummy cover BC10
Puls di comndo BC10 bianco traffico V2Bouton reglage bc10 blanc signe absButton BC10 trafic white V2
Copertura spina per "jack" 3,5Couvercle prise d'accrochage 3,5Cover jack plug 3,5 printed